স্মারক নম্বর: ০৫.০১.১৫৪১.০৬২.২৫.০১৮.২৩.৪০

তারিখ: ৩০ ভাদ্র ১৪৩০

১৪ সেপ্টেম্বর ২০২৩

**বিষয়: “Workshop on Localization of Sustainable Development Goals (SDGs)” এ অংশগ্রহণের জন্য মনোনয়ন।**

উপর্যুক্ত বিষয়ে মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র কর্তৃক প্রণীত প্রশিক্ষণ কর্মসূচী ২০২৩-২০২৪ অনুযায়ী চট্টগ্রাম ও সিলেট